D
es
ig
n
an
d
 s
p
ec
ifi
ca
tio
ns
 a
re
 s
ub
je
ct
 t
o
ch
an
ge
 w
ith
ou
t
p
rio
r
no
tic
e
04
02
-0
1
LCD TV
RZ-17LZ40
Elegant 23” LCD TV med HD-upplösning. Den höga upplösningen ger en detaljerad bild med natur-
liga färger. Sober design i matt svart och silver.
Snabbfakta
Displayteknik Flatron TFT LCD
Bildstorlek 17” (43cm)
Bildformat 16:9 Widescreen
Text-TV (sidor) 10
Ljudtyp NICAM stereo
Ljudeffekt 2 x 5 W
Anslutningsterminaler
S-Video 1
A/V (komposit) 1
Komponent(Y/Pb/Pr) -
Euro Scart 1
Monitor ut -
PC in Digital -
PC in Analog D-sub 15pin
Dimensioner och vikt
BxHxD (mm) med bordsstativ 473 x 404 x 205
Vikt med bordsstativ 7,3 kg
D
es
ig
n
an
d
 s
p
ec
ifi
ca
tio
ns
 a
re
 s
ub
je
ct
 t
o
ch
an
ge
 w
ith
ou
t
p
rio
r
no
tic
e
04
02
-0
1
RZ-17LZ40
Display
Teknik TFT LCD, 17” (43cm)
Bildformat 16:9
Panelupplösning 1280x768
Ljusstyrka 450 Cd/m2
Kontrast 400:1
Betraktningsvinkel (H/V) 170º/170º
System
Bildsystem  PAL / SECAM,B/G/D/K, NTSC 3,58/4,43
Kanalsystem VHF/UHF
Bild
XD Nej
DCDi från FAROUDJA Ja
Progressive Scan Ja
Digitalt kamfilter Ja
Ljud
Effekt 2 x 5 w
Stereo Nicam/A2
Surround Nej
Högtalare Inbyggda
Funktioner
Bild i bild Nej
Dubbelbild Nej
Bildlägen 4:3 Wide/Zoom
Text-tv 10 sidor
Stillbild Nej
Insomningstimer Ja
Barnlås Ja
Klocka Ja
OSD  Svenska, Engelska, Franska, Tyska, Italienska, Spanska, Danska, Finska
Anslutningsterminaler
S-Video 1
A/V (komposit) 1
Komponent (Y/Pb/Pr) -
Euro Scart 1
Monitor ut -
PC in Digital -
PC in Analog D-sub 15pin
PC audio in 1
RS-232C -
Extern högtalarutgång -
Hörlursutgång 1
Ström
Nätanslutning 220/230V / 50/60Hz
Förbrukning stand by 3 W
Dimensioner och vikt
BxHxD (mm) inkl. bordsstativ Ingen uppgift
BxHxD (mm) inkl. bordsstativ: 473 x 404 x 205
Vikt med bordsstativ: 7,3 kg
Tillbehör som medföljer  Fjärrkontroll (inkl batterier), analog data kabel D-sub 15pin, data audio kabel,
S-video kabel, A/V (komposit) kabel, bordsstativ.
Extra tillbehör  Väggfäste, art nr. TBD
Garantier  2 års reparationsgaranti med hämta och lämna service. Pixelgaranti: 99,9 % av
panelens pixlar skall vara felfria. Garantin gäller i Sverige, Danmark, Finland och
Norge.
Servicepartner: Se aktuell servicepartner på www.lgenordic.com/service
LCD TV